Unia Europejska

Fundusze .
QO A\ MALOPOLSKA i

numer sprawy: OR-I11.271.2.1.2020 Gorlice, 06.02.2020 .

do wszystkich Wykonawcéw

dotyczy: Wyjaénienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) i zmiany tresci
SIWZ w postepowaniu o zaméwienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na modernizacje oraz renowacje budynku uzytecznosci publicznej -
budynku ,,Sokota” w Gorlicach w trybie zaprojektuj i wybuduj.

1. Zapytania Wykonawcow i wyjaénienia Zamawiajacego

W przedmiotowym postepowaniu wptynety do Zamawiajacego wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ.
Treé¢ zapytan wraz z wyjasnieniami jest nastepujaca:

1) Czy Inwestor moie potwierdzi¢, ze w zakresie przylacza elektroenergetycznego nie beda
konieczne zadne zmiany zwigzane ze zwigkszeniem poboru energii elektrycznej niezbednej do

prawidiowego funkcjonowania obiektu?

Odpowiedi:
Inwestor nie moze potwierdzi¢ takiej informacji. Przewidywany pobdér mocy zostanie okreslony

przez Projektanta na podstawie przyjetych rozwigzan w projekcie budowlanym. Po sprawdzeniu
stanu przylacza oraz ilosci obecnie przydzielonej mocy energii elektrycznej, Projektant bedzie
okreslat zakres ewentualnych zmian dotyczacych przylacza. Inwestor moze jedynie potwierdzi¢
obecny przydziat mocy na podstawie umowy z Tauron. Do obiektu budynku ,Sokota” przydzielona
jest moc w podziale na 2 liczniki: jeden 1-fazowy o mocy 5 kW i drugi 3-fazowy o mocy 35 kW.

2) Czy Inwestor moze potwierdzic, ze przedmiotowy obiekt jest wolny od elementow szkodliwych,
trujacych (np. wyroby zawierajace Azbest), ktérych usuniecie wymaga zaréwno dodatkowych
uzgodnien jak i specjalistycznego postepowania/utylizacji?

Odpowiedz:
Przy obecnym stanie wiedzy o budynku nie ma Zadnych przestanek do stwierdzenia ie takie

materialy jak azbest, czy inne potencjalnie niebezpieczne materialy zostaly zastosowane
w przedmiotowym budynku. Jednakze nie mozna tego catkowicie wykluczyc.

3) Czy Inwestor potwierdza mozliwo$¢ zmiany na czas realizacji umowy organizacji ruchu ulicy
Wiadystawa Jagietty? (koniecznos€ zajecia czesci pasa drogi na diugosci realizowanego obiektu)

Odpowied?;
Zamawiajacy dopuszcza zajecie chodnika jako czesci pasa drogowego. Ponadto informujemy, ze

ulice dojazdowe zostaty wyremontowane w ostatnich 2 latach tj. ulica Kolfataja, ulica Kromerai ulica
Niepodiegtosci. Z uwagi na parametry drog nalezy przyjaé tadownos¢ srodka transportujgcego do 5

t.



4) Czy jest moziliwosé zmiany terminu skiadania ofert z dnia 04.02.2020r. godzina 13.00 na
dzien 12.02.2020r. godzina 13.00

Odpowied?:

Termin sktadania ofert uptywa dnia: 17.02.2020 r. godz. 13:00

5) Czy Inwestor posiada ekspertyze ppoz budynku oraz czy zatozenia PFU dotyczace klasyfikacji
budynku oraz ZL s prawidtowe? Zgodnie z PFU budynek jest sklasyfikowany jako niski w klasie
odpornosci C natomiast w rzeczywistosci wysokos¢ budynku jest wyzsza niz 12 m co klasyfikuje
go do budynku sredni wysokiego (inne przepisy ppoz). llos¢ oséb mogacych przebywac
w budynku klasyfikuje go do budynku ZLIlI.

Odpowiedz:
Inwestor nie posiada ekspertyzy p. pozarowej budynku.

Zmianie ulega tre$é Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w nastepujacym zakresie:

Z uwagi na btedny zapis jaki wystapit w zat. nr 1 do SIWZ tj. w Programie Funkcjonalno — Uzytkowym,
zamawiajgcy zmienia jego tre$¢ w nastepujgcy sposoéb:

— w pkt. 2.6. Programu Funkcjonalno - Uzytkowego zamawiajgcy usuwa zdanie o tresci

nastepujgcej:
»Budynek niski ZL Il przewidziany do realizacji w klasie odpornosci ogniowej C”.

— w pkt. 2.6. Programu Funkcjonalno — Uzytkowego zamawiajgcy dodaje zdanie o tresci

nastepujgcej:
~Budynek niski ZL 11, po przebudowie bedzie budynkiem Sredniowysokim, ZL Ill czesciq ZL | (sala

wielofunkcyjna), przewidziany do realizacji w klasie odpornosci ogniowej B".

6) Czy Inwestor zaktada wydzielenie klatek schodowych oraz oddymianie poniewaz w PFU nie jest

to przewidziane.

Odpowiedz:
Budynek sredniowysoki wymaga wydzielania i oddymienia klatek schodowych chyba ze stosowna

ekspertyza dotyczaca zamiennych rozwigzan z zakresu ochrony przeciwpozarowej zatwierdzona
przez KW PSP dopusci inne rozwigzanie.

7) Czy Inwestor przewiduje reorganizacje ruchu na ul. Jagielty z uwagi na droge pozarowa do
budynku?

Odpowied?:
Rozwigzanie w zakresie drogi pozarowej musi sie znalez¢ w projekcie budowlanym lub zostaé

zastgpione przez rozwigzania zamienne uzgodnione ekspertyzg rzeczoznawcy ppoi. zatwierdzong
przez KW PSP.

8) Prosimy o podanie szczegétéw zapisu umownego odnosnie serwisowania urzadzen w trakcie
trwania gwarancji.

Odpowiedi:
Zamawiajacy stoi na stanowisku , iz postanowienie § 15 ust. 16 wzoru umowy jest sformutowane

w sposob jednoznaczny.
Zamawiajgcy nie moie okredli¢ na etapie zawierania umowy czy producenci/dostawcy
poszczegblnych urzgdzer instalacji i systeméw wybranych i zainstalowanych przez Wykonawce beda
wymagaé, aby w trakcie uzytkowania podlegaly one serwisowaniu np. przez autoryzowane
jednostki i jakie bedg ewentualne wymagania szczegétowe w tym zakresie.

W ramach przedmiotu umowy Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy dokonania oceny dostepnych
na rynku urzadzen, instalacji i systeméw niezbednych do realizacji umowy, zgodnych

2



z dokumentacjg sktadajaca sie na opis przedmiotu zaméwienia oraz dokonania ich wyboru
i uwzglednienia go w procesie projektowania oraz realizacji.

Stad Wykonawca sam dobierze urzadzenia, instalacje i systemy, majgc wczesniej mozliwosé
zapoznania sie z wymaganiami producentéw/dostawcéw oraz mogac wzigé pod uwage zakres
swoich potencjainych obowigzkéw gwarancyjnych w tym przedmiocie.

Zamawiajacy wymaga bowiem w razie wystapienia szczegélnych wymagan serwisowych ze strony
producenta/dostawcy jednoznacznego poinformowania go o tych wymaganiach przez Wykonawce,
jak rowniez zastrzega, ze w sytuacji opisanej powyzej to Wykonawca bedzie odpowiedzialnym za
realizacje tych wymagan i pokrycie ich kosztow w okresie udzielonej gwarancji, o ktérej mowa w §
15 ust. 1 wzoru umowy.

Jezeli producenci przyjetych do projekiu poszczegolnych urzadzen, instalacji i systemow nie beda
naktadaé¢ szczegbélnych wymagar serwisowych, § 15 ust. 16 umowy nie bedzie naktadat na
Wykonawce dodatkowych obowigzkéw poza ewentualnym usuwaniem stwierdzonych wad.

9) Czy inwestor posiada zdeponowang figure "sokota" oraz pozostate elementy sztukatorskie do
renowacji i montazu podczas prac?

Odpowied?:
Figura ,sokota” zdeponowana jest w Muzeum Regionalne PTTK im. Ignacego tukasiewicza

w Gorlicach, wg pozyskanych informacji przedmiotowa figura moze stanowié wzoér do wykonania
kopii lub by¢ poddana gruntownej renowacji.

Wymiary:
wysokos¢ figury okofo 45 cm, skrzydto lewe o dtugosci ok. 60 cm, prawe ok. 70 cm.

wymiary cokotu 26x35 cm i wysokosci 7 cm, kule butaw o $rednicy 7 cm,




Z pozyskanych informacji na sztukateriach (kartuszach) znajdowaty sie herb Pogoni Litewskiej i herb
Polski, nalezy odtworzy¢ przedmiotowe elementy. Ostateczny ksztatt | wyglad nalezy uzgodnié

z konserwatorem zabytkéw na etapie opracowywania projektu.

10) Czy Inwestor zaktada mozliwos¢ powiekszenia pomieszczenia wentylatorowni z uwagi na
mozliwosé braku miejsca na urzgdzenia wentylacyjne wraz z kanatami, rekuperacje, urzadzenia

chtodnicze, szaf sterowniczych?

Odpowiedz:
Jezeli zaistnieje konieczno$¢ powiekszenia pomieszczenia wentylatorni w trakcie opracowania

projektu budowlanego, moze sie to odby¢ kosztem powierzchni pomieszczenia przeznaczonego na
"klub spotkan miedzypokoleniowych".

11) Czy strop zelbetowy istniejacy nad salg kinowa jest w stanie przenies¢ dodatkowe obcigzenia
uzytkowe (5 kN/m2} a jesli nie czy Inwestor zaktada wykonanie nowych trzpieni oraz stropu pod
sale wielofunkcyjna?

Odpowiedz:
Na etapie wykonywania Programu Funkcjonalno — Uzytkowego Inwestor nie dysponowat ekspertyza

konstrukcyjna dotyczacg przedmiotowego budynku, ktéra musi by¢ wykonana na etapie projektu
budowlanego zgodnie z par. 206 ust. 2 warunkéw technicznych jakim powinny odpowiadac budynki
i ich usytuowanie (Rozporzadzenie Ministra infrastruktury z dnia 12.04.2002, Dz. U. 2019 poz. 1065

tj.).



12) Prosimy o sprostowanie umowy w zakresie odniesiei. W §15 ust. 8 zawarte powinno by¢
odniesienie do ust. 9-11, a w ust. 10 tego paragrafu powinno by¢ odniesienie do ust. 9 zamiast
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Odpowiedz:
Zmianie ulega treéé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w nastepujagcym zakresie -

w zat. nr 6 do SIWZ {(Wzér umowy) w paragrafie 15 ust. 8 i 10 otrzymuje nowe obowiazujace

brzmienie:
»8. Wykonawca zobowigzany jest usunac na wiasny koszt zgloszona wade w terminie okreslonym

wust.9-11."
»10. Pozostale wady nie skutkujgce zagrozeniem okreslonym w ust. 9 i nie wykluczajace

eksploatacji obiektu, Wykonawca usunie w terminie 14 dni roboczych od daty zgtoszenia przez
Zamawiajgcego lub Uzytkownika.”

2. Przediuzenie terminu skftadania ofert

Nowe, obowiazujace terminy:

Termin sktadania ofert uptywa dnia: 17.02.2020 r. godz. 13:00
Otwarcie ofert nastapi dnia: 17.02.2020 r. godz. 13:30

Postanowienia ust. 10 SIWZ - Wymagania dotyczgce wadium oraz zapisy ust. 12 SIWZ - Opis sposobu
przygotowania ofert, dotyczace opisania (adresowania) ofert nalezy zastosowaé odpowiednio,

z uwzglednieniem przediuzonego terminu do skiadania ofert.

Zamawiajacy informuje jednoczesnie o odpowiedniej zmianie ogloszenia o zaméwieniu nr 504414-
N-2020 z dnia 20.01,2020 .

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4, 4a i art. 12a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj: Dz. U. z 2019 r,, poz. 1843) powyisze wyjasénienie jest dia wykonawcow wigiace.

K/o:
1. strona www.gorlice.pl
2. afa

Sporzadzit: Marta Ziafa, inspektor, Wydziat Organizacyjny, Dziat Zamdwien Publicznych, tel. 183551252
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